РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.07 2021  года     № 26                                 село  Андреевка

 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Андреевского муниципального образования от 27.11.2020 года № 62   «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное  благоустройство территории Андреевского муниципального образования
на   2021 год»

             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Андреевского муниципального образования № 98 от 13.05.2020 года «Об утверждении Правил об организации благоустройства территории Андреевского  муниципального образования» ,  Уставом Андреевского муниципального образования:

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Приложение №1 «Финансово-экономическое обоснование  муниципальной программы «Комплексное   благоустройство территории  Андреевского муниципального образования   на 2021 год»,   изложить в новой редакции, согласно приложению 1.
2. Приложение №1 «Перечень программных мероприятий»      муниципальной программы  «Комплексное   благоустройство территории  Андреевского  муниципального образования  на  2021 год»     изложить в новой редакции, согласно приложению 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования).
	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Андреевского
муниципального образования                                                А.Н.Яшин

Приложение 1 к Муниципальной программе
 «Комплексное   благоустройство территории  Андреевского
 муниципального образования  на  2021 год»

   Финансово-экономическое обоснование  муниципальной программы «Комплексное   благоустройство территории  Андреевского
муниципального образования   на 2021 год»

[bookmark: Par258]ЦЕЛЕВЫЕ ИНДИКАТОРЫ
  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Комплексное   благоустройство территории  Андреевского
муниципального образования  на    2021 год»

	N
строки
	Наименование
 цели (целей) и
 задач, целевых
  показателей
	Единица
измерения
	Значение целевого показателя реализации
             муниципальной программы

	 2021
год

	1
	2
	3
	 4

	1
	  Благоустройство территории    Андреевского муниципального образования в т.ч.

	ремонт  детских игровых  площадок
	шт.
	 3

 Приобретение, доставка и установка новогодних елок и украшений

шт.

3

 Улучшение эстетического вида населенных пунктов Андреевского МО (ликвидация несанкционированных свалок, удаление аварийных деревьев,  обкос травы, озеленение территории)

тыс.м2

17

Приобретение    хозяйственных материалов

Проведение конкурса «Лучший приусадебный участок»

ед.

1

	Обустройство уличного туалета
	ед.
	1

	2
	Содержание мест захоронения  в т.ч

 обкос травы и  ликвидация несанкционированных свалок
организация ритуальных услуг

	шт.
	3

	3
	Организация дорожного движения на дорогах поселения в т.ч.

	Дислокация дорожных знаков и дорожной разметки
	шт
	1

	4
	Развитие  системы уличного освещения Андреевского муниципального образования

	Приобретение электротоваров ( фонари, фоторыле )
	шт

	5
	Развитие системы водоснабжения в т.ч.

	приобретение глубинных насосов
	шт
	2

	лабораторные исследования качества питьевой воды
	шт.
	3

Приложение 2 к Муниципальной программе
 «Комплексное   благоустройство территории  Андреевского
 муниципального образования  на  2021 год»

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
 муниципальной программы «Комплексное   благоустройство территории  Андреевского
муниципального образования  на  2021 год»

	№ п/п
	Наименование мероприятия программы
	Источник финансового обеспечения
	Единица измерения
	 Объем финансирования

	1
	Благоустройство территории Андреевского муниципального образования  в т.ч.
 ремонт  игровых детских площадок;
       Приобретение, доставка и установка новогодних елок и украшений;
       Улучшение эстетического вида населенных пунктов Андреевского МО (ликвидация несанкционированных свалок, удаление аварийных деревьев,  обкос травы, озеленение территории)
        Приобретение    хозяйственных материалов;
         Проведение конкурсов по благоустройству;
         Обустройство уличного туалета
         .

	Местный бюджет
	тыс.руб.
	 115,0

	2
	Содержание мест захоронения  в т.ч
В том числе обкос травы и ликвидация несанкционированных свалок
организация ритуальных услуг

	Местный бюджет
	тыс.руб.
	30,0

	3
	Организация дорожного движения на дорогах поселения
в т.ч. дислокация дорожных знаков и дорожной разметки
	Местный бюджет
	тыс.руб.
	85,0

	4
	Развитие  системы уличного освещения  в т.ч.

Приобретение электротоваров
	Местный бюджет
	тыс.руб.
	100,0

	5
	Развитие системы водоснабжения в т.ч.
приобретение глубинных насосов
лабораторные исследования качества питьевой воды
	Местный бюджет
	тыс.руб.
	80,0

	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЕ,

	местный бюджет
	тыс.руб
	410.0

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.07

2021  года     № 26

село  Андреевка

О

внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Андреевского муниципального образования от 27.11.2020 года № 62   «Об

утверждении муниципальной программы «Комплексное

благоустройство территории Андреевского муниципального

образования

на

2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N

131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета депутатов Андреевского муниципального

образования № 98 от 13.05.20

20 года «

Об утверждении Правил об организации

благоустройства территории Андреевского  муниципального образования»

,

Уставом Андреевского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Приложение №1 «Финансово

-

экономическое обоснование

муниципальной прог

раммы «Комплексное   благоустройство территории

Андреевского

муниципального образования   на 2021 год»

,

изложить в новой

редакции, согласно приложению 1.

2. Приложение №1 «Перечень программных мероприятий»

муниципальной программы

«Комплексное   бл

агоустройство территории

Андреевского

муниципального образования  на  2021 год»

изложить в новой

редакции, согласно приложению 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования ( обнародования).

4. Контроль за испо

лнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Андреевского

муниципального образования                                                А.Н.Яшин